

रांची, बुधवार 31 दिसंबर 2025

www.live7tv.com

05

प्रपत्र जी (विस्तार)	
लौह एवं इस्पात उद्योग में संचालित-अम्बे कॉस्टिंग्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए इच्छा की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण (भारतीय दिवाला और ऋण अशोधन बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36ए के उप-नियम (1) के अधीन)	
क्र.	प्रासंगिक विवरण
1.	निगमित कर्जदार के नाम के साथ पैन एवं सीआईएन/ एलएलपी सं. अम्बे कॉस्टिंग्स प्राइवेट लिमिटेड पैन सं.: AAGCA1495E सीआईएन सं.: U27101JH2005PTC011675
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता जी-17 श्याम कॉम्प्लेक्स गोला रोड रामगढ़ कैट. 829122, थाना रामगढ़, रामगढ़ कैट., झारखण्ड, भारत, 829122
3.	वेबसाइट का यूआरएल https://ambey-castings.linkconnect.in
4.	स्थान का विवरण जहां अधिकतम चल सम्पत्तियां अवस्थित हैं फैक्टरी का पता: कुसुमडीह, थाना गोला, रामगढ़, रामगढ़ कैण्टोमेंट-829122 (वर्तमान में यश अलॉयज प्रा. लि. के नाम पर पीएनबी के पास गिरवी रखी गई, जिसे सीडी ने त्रिपक्षीय संधि के जरिए खरीदा है एवं विवाद एवं मध्यस्थता के अधीन है)।
5.	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता निगमित कर्जदार के संबंध में आगे के विवरण हेतु कृपया cirp.ambercasting@gmail.com पर ईमेल भेजें।
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बिक्री किए गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा तथा मूल्य वित्त वर्ष 2023-2024 में बिक्री रु. 130.9195 करोड़। फैक्टरी इकाई जुलाई-2024 से बंद है।
7.	कर्मचारियों/कामगारों की संख्या 1 (रिटेनरशिप)
8.	दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ) सहित आगे के विवरण, ऋणदाताओं की सूची यूआरएल पर उपलब्ध है: https://ambey-castings.linkconnect.in
9.	संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों हेतु पात्रता यूआरएल पर उपलब्ध है: निगमित कर्जदार के संबंध में आगे के विवरण हेतु कृपया cirp.ambercasting@gmail.com पर ईमेल भेजें।
10.	इच्छा की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तारीख 29/12/2025, विस्तारित: 13/01/2026
11.	प्रत्याशित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तारीख 08/01/2026, विस्तारित: 23/01/2026
12.	अनंतिम सूची पर आपत्तियां जमा करने की अंतिम तारीख 13/01/2026, विस्तारित: 28/01/2026
13.	प्रस्तावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तारीख 23/01/2026, विस्तारित: 07/02/2026
14.	सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा प्रत्याशित समाधान आवेदकों के लिए समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तारीख 28/01/2026, विस्तारित: 12/02/2026
15.	समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तारीख 27/02/2026, विस्तारित: 14/03/2026
16.	इच्छा की अभिव्यक्ति जमा करने हेतु ईमेल आईडी cirp.ambercasting@gmail.com
17.	निगमित कर्जदार के एमएसएमई के रूप में पंजीकरण की स्थिति का विवरण उद्यम-जेएच-19-0012009, इंटरप्राइज प्रकार-मध्यम
हस्ता/- रचना शुनञ्जुनवाला समाधान पेशेवर अम्बे कॉस्टिंग्स प्राइवेट लिमिटेड IBBI/IPA-001/IP-P00389/2017-18/10707 एफए की वैधता 31.12.2026 तक सिद्धा वेस्टन, 9 वेस्टन स्ट्रीट, सुईट सं. 134, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700013 पत्राचार वाली ईमेल आईडी: cirp.ambercasting@gmail.com पंजीकृत ईमेल: egress.rac@gmail.com	
स्थान: कोलकाता तारीख: 31/12/2025	

05 Ranchi, Wednesday
DECEMBER 31, 2025

FORM G (EXTENSION)	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR AMBEY CASTINGS PRIVATE LIMITED OPERATING IN IRON AND STEEL INDUSTRY. (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
SL.	RELEVANT PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No. PAN NO.: AAGCA1495E CIN No.: U27101JH2005PTC011675
2.	Address of the registered office G-17 Shayam Complex Gola Road Ramgarh Cntt. 829122, P.S. Ramgarh, Ramgarh Cntt, Jharkhand, India, 829122
3.	URL of website https://ambey-castings.linkconnect.in
4.	Details of place where majority of fixed assets are located Factory Address: Kumsudih, P.S Gola, Ramgarh, Ramgarh Cantonment-829122 (currently in the name of Yash Alloys Pvt. Ltd. mortgaged with PNB, which CD had purchased through tripartite agreement and is under dispute and arbitration).
5.	Installed capacity of main products / services Please write an email to: cirp.ambercasting@gmail.com to seek further details about the Corporate Debtor.
6.	Quantity and value of main products / services sold in last financial year Sales FY 2023-2024 Rs 130.9195 Crore Factory Unit is lying closed since July-2024.
7.	Number of employees/workmen 1 (Retainership)
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: https://ambey-castings.linkconnect.in Please write an email to: cirp.ambercasting@gmail.com to seek further details about the Corporate Debtor.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: https://ambey-castings.linkconnect.in Please write an email to cirp.ambercasting@gmail.com to seek further details.
10.	Last date for receipt of expression of interest 29/12/2025, Extended: 13/01/2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 08/01/2026, Extended: 23/01/2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list 13/01/2026, Extended: 28/01/2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 23/01/2026, Extended: 07/02/2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 28/01/2026, Extended: 12/02/2026
15.	Last date for submission of resolution plans 27/02/2026, Extended: 14/03/2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest cirp.ambercasting@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME. UDYAM-JH-19-0012009, Enterprise type-Medium
SD/- Rachna Jhunjhunwala Resolution Professional AMBEY CASTINGS PRIVATE LIMITED IBBI/IPA-001/IP-P00389/2017-18/10707 AFA Valid till 31.12.2026 Siddha Weston, 9 Weston Street, Suite No 134, Kolkata, West Bengal, 700013 Date: Kolkata Place: 31/12/2025 Correspondence email id: cirp.ambercasting@gmail.com Registered Email: egress.rac@gmail.com	